様式第１号

スポーツ大会等開催支援事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　令和３年度においてスポーツ大会等開催事業を下記により実施したいので，スポーツ大会等開催支援事業費補助金交付要綱の規定により，スポーツ大会等開催支援事業費補助金を交付されるよう次のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　事業計画書（別紙１)
２　経費配分表（別紙２）
３　収支予算書（別紙３－１，別紙３－２）
４　その他関係書類

様式第２号

スポーツ大会等開催支援事業計画変更承認申請書

                                                  　令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　                   ㊞

　令和　　年　　月　　日付け宮ス協第　号での交付決定通知のありましたスポーツ大会等開催支援事業について，事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更の内容

様式第３号

スポーツ大会等開催支援事業中止（廃止）承認申請書

                                                   令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　                   ㊞

　令和　　年　　月　　日付け宮ス協第　号で交付決定通知のありましたスポーツ大会等開催支援事業について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間

様式第４号

スポーツ大会等開催支援事業費補助金実績報告書

                                                    令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　                   ㊞

　令和　　年　　月　　日付け宮ス協第　号で交付決定通知のありましたスポーツ大会等開催支援事業を実施したので，スポーツ大会等開催支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。

記
１　事業報告書（別紙４）
２　経費配分決算表（別紙５）
３　収支決算書（別紙６－１，別紙６－２）
４　その他関係書類
５　通帳のコピー
様式第５号

スポーツ大会等開催支援事業費補助金概算払請求書

                                                  　令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　                   ㊞

　令和　　年　　月　　日付けで宮ス協第　号で交付決定通知のありましたスポーツ大会等開催支援事業について，下記のとおり金　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記
１　概算払請求の理由

２　補助金交付決定額等
	区　　分
	金　　額

	補助金交付決定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	残額
	円

３　振込先
	金融機関名

	口座名義

	口座種別

	口座番号

４　通帳のコピー

別記様式第６号

スポーツ大会等開催支援事業
消費税額及び地方消費税額の額の確定に伴う報告書

                                                  　令和　　年　　月　　日

  公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　殿

                               申請者住所
                               名称及び代表者名　　　                   ㊞

　令和　　年　　月　　日付け宮ス協第　号で交付決定通知のありましたスポーツ大会等開催支援事業費補助事業について，スポーツ大会等開催支援事業費補助金交付要綱第１２条の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記
１ 補助金額（会長が確定通知書により通知した額）

２ 補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額

４ 補助金返還相当額

（注） 別紙として積算の内訳を添付すること。

（別紙１）

スポーツ大会等開催支援事業計画書

１　事業概要等
	事業Ｎｏ．

	大会等名称

	開催（予定）日

	場所

	大会等概要

	スポーツ大会等における新たな「見る」スポーツの確立に関する事業

	スポーツ大会等における新型コロナウイルス感染症防止対策に関する事業

	添付資料
	・大会等の開催要項等

２　補助経費の区分

３　事業完了予定年月日
令和　　年　　月　　日

４　担当者

（別紙４）

スポーツ大会等開催支援事業報告書

１　事業概要等
	事業Ｎｏ．

	大会等名称

	開催（予定）日

	場所

	大会等概要

	スポーツ大会等における新たな「見る」スポーツの確立に関する事業

	スポーツ大会等における新型コロナウイルス感染症防止対策に関する事業

	添付資料
	・領収書等

２　補助経費の区分

３　事業完了予定年月日
令和　　年　　月　　日

４　担当者